
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 62.800,00 297.200,00360.000,00 00004 Сметка за донации В1 17,44

Вкупно за програма : В1 62.800,00 297.200,00360.000,00 17,44

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 2.627.901,00 3.537.349,006.165.250,00 00004 Сметка за донации Н1 42,62

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

83.000,0083.000,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 31.290,00 104.000,00135.290,00 00004 Сметка за донации Н1 23,13

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 371.258,00 2.089.392,002.460.650,00 00004 Сметка за донации Н1 15,09

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 58.308,00 116.092,00174.400,00 00004 Сметка за донации Н1 33,43

Вкупно за програма : Н1 3.088.757,00 5.929.833,009.018.590,00 34,25

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 321.315,00 6.965.051,007.286.366,00 00004 Сметка за донации Н2 4,41

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 34.038,00 202.962,00237.000,00 00004 Сметка за донации Н2 14,36

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 29.807,00 643.493,00673.300,00 00004 Сметка за донации Н2 4,43

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 71.898,00 1.571.752,001.643.650,00 00004 Сметка за донации Н2 4,37

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 32.750,00 253.800,00286.550,00 00004 Сметка за донации Н2 11,43

Вкупно за програма : Н2 489.808,00 9.637.058,0010.126.866,00 4,84

Страна 1; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:59:12



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 478.952,00 15.048,00494.000,00 00004 Сметка за донации НА 96,95

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.464.075,00 3.466.120,004.930.195,00 00004 Сметка за донации НА 29,70

Вкупно за програма : НА 1.943.027,00 3.481.168,005.424.195,00 35,82

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 43.330,00 211.670,00255.000,00 00004 Сметка за донации НБ 16,99

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

Вкупно за програма : НБ 43.330,00 271.670,00315.000,00 13,76

Вкупно за сметка 5.627.722,00 19.616.929,0025.244.651,00 22,29

Страна 2; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:59:12



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 4.600.000,004.600.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

Вкупно за програма : Г2 4.600.000,004.600.000,00 

Вкупно за сметка 4.600.000,004.600.000,00 

Страна 3; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:59:12



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.320.000,00 680.000,002.000.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 66,00

Вкупно за програма : Г1 1.320.000,00 680.000,002.000.000,00 66,00

Вкупно за сметка 1.320.000,00 680.000,002.000.000,00 66,00

Страна 4; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:59:12



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 34.284,00 14.913,0049.197,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2 69,69

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 220.284,00 24.476,00244.760,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2 90,00

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 244.760,00244.760,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 244.760,00244.760,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2

Вкупно за програма : Г2 254.568,00 528.909,00783.477,00 32,49

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 72.143,0072.143,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 ЕА

Вкупно за програма : ЕА 72.143,0072.143,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 929.784,00 24.474.835,0025.404.619,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 ЈД 3,66

Вкупно за програма : ЈД 929.784,00 24.474.835,0025.404.619,00 3,66

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 263.117,00263.117,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 ЈЛ

Вкупно за програма : ЈЛ 263.117,00263.117,00 

Вкупно за сметка 1.184.352,00 25.339.004,0026.523.356,00 4,47

Страна 5; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:59:12



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

ВКУПНО: 8.132.074,00 50.235.933,0058.368.007,00 13,93

Страна 6; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:59:12



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 62.800,00 297.200,00360.000,00 00004 Сметка за донации В1 17,44

Вкупно за програма : В1 62.800,00 297.200,00360.000,00 17,44

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 9.299.004,00 5.143.781,0014.442.785,00 00004 Сметка за донации Н1 64,39

Вкупно за програма : Н1 9.299.004,00 5.143.781,0014.442.785,00 64,39

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 512.928,00 -512.928,00 00004 Сметка за донации Н2

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.599.874,00 8.841.992,0010.441.866,00 00004 Сметка за донации Н2 15,32

Вкупно за програма : Н2 2.112.802,00 8.329.064,0010.441.866,00 20,23

Вкупно за сметка 11.474.606,00 13.770.045,0025.244.651,00 45,45

Страна 7; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:59:12



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО -164.104,00 164.104,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ ГД

Вкупно за програма : ГД -164.104,00 164.104,00 

Вкупно за сметка -164.104,00 164.104,00 

Страна 8; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:59:12



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО -22.720,00 22.720,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

00

Вкупно за програма : 00 -22.720,00 22.720,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО -1.024.758,00 1.024.758,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект Р1

Вкупно за програма : Р1 -1.024.758,00 1.024.758,00 

Вкупно за сметка -1.047.478,00 1.047.478,00 

Страна 9; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:59:12



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 4.600.000,004.600.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР 00

Вкупно за програма : 00 4.600.000,004.600.000,00 

Вкупно за сметка 4.600.000,004.600.000,00 

Страна 10; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:59:12



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 176.504,00 -176.504,00 
785Ѕ4 Образование за возрасни
и деца Роми 2023

00

Вкупно за програма : 00 176.504,00 -176.504,00 

Вкупно за сметка 176.504,00 -176.504,00 

Страна 11; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:59:12



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.320.000,00 680.000,002.000.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 66,00

Вкупно за програма : Г1 1.320.000,00 680.000,002.000.000,00 66,00

Вкупно за сметка 1.320.000,00 680.000,002.000.000,00 66,00

Страна 12; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:59:12



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ -512.928,00 512.928,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 00

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 26.523.356,0026.523.356,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 00

Вкупно за програма : 00 -512.928,00 27.036.284,0026.523.356,00 -1,93

Вкупно за сметка -512.928,00 27.036.284,0026.523.356,00 -1,93

ВКУПНО: 11.246.600,00 47.121.407,0058.368.007,00 19,27

Страна 13; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:59:12


